



Objednávka č. B238/2019

Datum: 12. 08. 2019

Objednatel:

Vyřizuje: [REDACTED]

[REDACTED]
[REDACTED]

Dodavatel:

Při fakturaci uveďte číslo objednávky!

Objednáváme u Vás:

ZOO Dvůr Králové a.s.	
Štefánikova 1029	
544 01 Dvůr Králové nad Labem	
Tel.:	[REDACTED]
[REDACTED]	
IČO: 274 78 246	DÍČ: CZ27478246
Bankovní spojení:	[REDACTED]
[REDACTED]	

Jiří Klejšmíd	
Poděbradova 1170	
54401 Dvůr Králové nad Labem	
Tel.:	
E-mail:	
IČ: 73973866	DÍČ: CZ7305193577

I. Předmět objednávky

1. Generální oprava kotle - Plynová kotelna restaurace + Hotel

II. Cena a způsob placení

1. Celková cena díla **499 214,00 Kč bez DPH.**
2. Daňový doklad-fakturu vystaví dodavatel po řádném předání předmětu objednávky objednateli.
3. Splatnost daňového dokladu je 15 dnů od jeho doručení do sídla objednatele.
4. Faktura musí být opatřena číslem této objednávky, jinak bude bez proplacení vrácena.

III. Termín dokončení a předání

1. Předmět dodávky bude splněn nejpozději do **30. 09. 2019**

Ve Dvoře Králové nad Labem dne 12. 08. 2019

Požaduje: [REDACTED]
Správnost ověřil:

Schválil:

.....
MVDr. Přemysl RABAS
statutární ředitel

Potvrzení a převzetí objednávky dodavatelem:

Dne:

.....
Dodavatel

 Jiří Klejšmíd

Pobědradova 1170, 544 01 Dvůr Králové n/L

Rozpočet - topení

VISSMANN

climate of innovation

IČO: 73973866 DIČ: CZ7305193577

ZOO Dvůr Králové a.s.

Štefánikova 1029, Dvůr Králové nad Labem, 

Viessmann Vitocrossal 100CI

Vytvořeno dne: 18.6.2019

Č.	Popis	Měrná jedn.	Počet	Jednotková CENA	Celková CENA
1	Viessmann Vitocrossal 100CI smontovaný	ks	1	246 467 Kč	246 467 Kč
2	Plynová trubka DN32 CI1	ks	1	5 253 Kč	5 253 Kč
3	Plynový filtr Rp 1 1/2	ks	1	2 862 Kč	2 862 Kč
4	Plynový kulový kohout 1 1/4"	ks	1	1 360 Kč	1 360 Kč
5	Neutralizační zař. GENO-Neutra V N-70	ks	1	6 612 Kč	6 612 Kč
6	Pohon se škrtkou DN50	ks	1	22 286 Kč	22 286 Kč
7	Ovládací elektronika	ks	1	38 000 Kč	38 000 Kč
8	Vitotronic 200-H, HK3B	ks	1	24 392 Kč	24 392 Kč
9	Spoj.kabel LON pro výměnu dat (7m)	ks	2	819 Kč	1 638 Kč
10	Zakončovací odpor LON (2ks)	ks	2	178 Kč	356 Kč
11	Čidlo teploty NTC 10kOhm (do jímky)	ks	1	1 490 Kč	1 490 Kč
12	Čidlo výstupní teploty NTC	ks	1	1 490 Kč	1 490 Kč
13	Komunikační modul LON (pro MW1, MW2)	ks	2	3 921 Kč	7 842 Kč
14	Konektor č."52" (3ks)	ks	1	279 Kč	279 Kč
15	Konektor č."20" (3ks)	ks	1	279 Kč	279 Kč
16	Čerpadlo Grundfos pro topné okruhy	ks	2	17 069 Kč	34 138 Kč
17	Komín kompletní 10m vč. materiálu Ø200mm	sou	1	34 800 Kč	34 800 Kč
18	Strojovna (trubky, ventily, šroubení, fitinky, atd.)	sou	1	14 120 Kč	14 120 Kč
19	Montážní práce	sou	1	48 700 Kč	48 700 Kč
20	režie, doprava, kyslík-plyn	sou	1	6 850 Kč	6 850 Kč
21					
22					
23					
24					
25					
26					
27					
28					
29					
30					
31					
32					
33					
34					
35					
36					
37					
38					
39					
40					
41					
42					
	SOUČET				499 214 Kč
	DPH 21%				104 835 Kč
	CELKEM				604 049 Kč
	PLATNOST NABÍDKY 2 MĚSÍCE ODE DNE VYSTAVENÍ				